Modell IMOLA 125 2. Mai 2011
Baugruppe ZYLINDERKOPF Seite 1
Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 704418 Zylinderkopf offene Version

1 704297 Zylinderkopf 80 km/h Version

2 704419 Einlassventil offene Version

2 704298 Einlassventil nur 80 km/h Version

3 704420 Auslassventil offene Version

3 704299 Auslassventil nur 80 km/h Version

4 704018 Ventilschaftdichtung

5 704019 Federteller, unten schwarz

6 704421 Ventilfeder, innen

6 704302 Ventilfeder, innen

7 704422 Ventilfeder, aussen

7 704303 Ventilfeder, aussen

8 704022 Federteller (oben)

9 704023 Ventilkeilsatz (2 Stiick)

10 703960 Flanschschraube M6x60 verzinkt

11 704025 Stehbolzen (Auslass) M6x32 verzinkt

11 704443 Stehbolzen (Auslass) M8x32 verzinkt

12 83000 Zindkerze 4T NGK CR7HSA

13 704309 Passhiilse 10x8x16

14 704423 Nockenwelle nur offene Version

14 704310 Nockenwelle nur 80 km/h Version

15 704424 Kipphebellagerblock kpl.offene Version

15 704311 Kipphebellagerblock kpl. nur 80 km/h Version

21 703903 Unterlegscheibe 8x19x2 verzinkt

22 703905 Flanschmutter M8 verzinkt

Fortsetzung ...



Modell IMOLA 125 2. Mai 2011
Baugruppe ZYLINDERKOPF Seite 2
Fortsetzung ...

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

23 700189 Flanschschraube M6x100 verzinkt

24 704317 Zylinderkopfdichtung

25 704318 Steuerkettenschiene, unten

26 704426 Ansaugstutzen nur offene Version

26 704319 Ansaugstutzen nur 80 km/h Version

27 704320 schelle 32-44 verzinkt

28 704322 Isolator (Isolatorplatte)

29 704321 Dichtung (Ansaugstutzen)

30 704024 Stehbolzen (Einlass) M6x63 verzinkt

99 704995 Motor 125ccm offene Version

99 704414 Motor kompl. 125ccm 80 km/h Version

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125 2. Mai 2011
Baugruppe ZYLINDERKOPFDECKEL Seite 3

Bild Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung

1 704450 Ventildeckel nur offene Version

1 704290 Ventildeckel nur 80 km/h Version

2 704445 Dichtung nur offene Version

2A 704291 Dichtung nur offene Version

3 704446 Deckel, Motorentliftung nur offene Version
3A 704292 Deckel, Motorentltiftung nur 80 km/h Version
4 704293 Ventildeckeldichtung (O-Ring)

5 703902 Blechschraube ST4,0x8 schwarz

6 700183 Flanschschraube M6x25 verzinkt

7 704434 Motorentliftungsschlauch 400x8,5x6

8 704014 Clip

9 700308 Clip 10x1

10 704433 Anschlussstuck nur 80 km/h Version

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125
Baugruppe ZYLINDER

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

4

704309
704323
704324
704325
704326
700184
703906
704435

0o ~NO® UL WNBRE

Passhiilse 10x8x16
Zylinderfussdichtung

Zylinder

Dichtung

Steuerkettenspanner
Flanschschraube M6x22 verzinkt
Schraube M6x6 verzinkt

O-Ring 9,5x1,5

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125
Baugruppe KOLBEN, KURBELWELLE

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

5

1 704357 Kurbelwellle

2 704430 Kolben 52,4

2 704361 Kolben 52,4

3 704362 Clip

4 704452 Kolbenbolzen 15x10x40,8
4 704363 Kolbenbolzen 15x10x41
5 704364 Scheibenfeder

6 704365 Kolbenringsatz

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125 2. Mai 2011
Baugruppe MOTORGEHAUSE, LINKS Seite 6
Bild Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung
1 704339 Motorgehause, links
2 700206 Kugelllager 6301
3 700216 Kugelllager 6002
4 700214 Kugelllager 6004-2RS
5 704428 Steuerkette 94Z nur offene Version
5 704340 Steuerkette 90Z nur 80 km/h Version
6 704341 Steuerkettenschiene, oben
7 703911 Lagerbolzen, Spannschiene
8 700001 Simmering 27x42x7
9 704343 Silentbuchse 20x8,2x17
10 704437 Motorlagerbuchse
11 703912 Flanschschraube M12x16 verzinkt
12 703913 Dichtring @12 x 1,5
14 703914 Flanschmutter M8 verzinkt
15 704429 Stehbolzen M8x209 verzinkt
15 704346 Stehbolzen M8x195
16 704347 Getriebegehause
17 700208 Kugellager 6204
18 700210 Kugelllager 6202
19 700209 Kugelllager 6203-2RS
20 703918 Dichtscheibe 8x1,5
21 703917 Flanschschraube M8x12 verzinkt
22 704447 Passhilse 8x6x14
23 704348 Dichtung Getriebedeckel
24 700003 Simmering 20x32x6

Fortsetzung ...



Modell IMOLA 125 2. Mai 2011
Baugruppe MOTORGEHAUSE, LINKS Seite 7
Fortsetzung ...

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

25 704349 Entliftungsrohr 8x4,3

26 700181 Flanschschraube M6x35 verzinkt

27 700180 Flanschschraube M6x40 verzinkt

28 703929 Flanschschraube M6x28 verzinkt

29 703920 Simmering 19,8x30x5

30 704448 Dichtring 15x1,5

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125

Baugruppe MOTORGEHAUSEDECKEL, LINKS

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

8

704350
703902
704351
704352
704356
700180
703921
703922
700188
700179

© 00 ~NO O~ wWNPRP

[EnY
o

Luftfiihrungsblech
Blechschraube ST4,0x8 schwarz
Dichtung Kurbelgehausedeckel
Anschlagplatte Haupsténder
Motorgehdusedeckel REX
Flanschschraube M6x40 verzinkt
Flanschschraube M6x65 verzinkt
Flanschschraube M6x70 verzinkt
Flanschschraube M6x12 verzinkt
Flanschschraube M6x45 verzinkt

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125

Baugruppe MOTORGEHAUSE, RECHTS

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

9

704335
704447
704437
704427
703910
700178
704338

o0 b WD

Motorgehause, mitte

Passhiilse 8x6x14
Motorlagerbuchse

Stehbolzen M8x200,5 verzinkt
Stehbolzen M8x187,5 verzinkt
Flanschschraube M6x50 verzinkt
Dichtung

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125

Baugruppe MOTORGEHAUSEDECKEL, RECHTS

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

10

1 704327
2 704048
3 704451
4 704050
5 704051
6 704052
7 704447
8 704333
9 700004
10 703907
11 700189
12 703908
13 700181
14 703909
15 704055

Motorgehause, rechts

O-Ring 18x3

Olmessstab

Olsieb

Feder

Olsiebdeckel

Passhilse 8x6x14

Dichtring

Simmering 19,8x30x5
Flanschschraube M6x95 verzinkt
Flanschschraube M6x100 verzinkt
Flanschschraube M6x110 verzinkt
Flanschschraube M6x35 verzinkt
Flanschschraube M6x32 verzinkt
O-Ring 30x3

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125

Baugruppe KUPPLUNG, GETRIEBE

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

11

1 704366
2 704367
3 704368
4 704369
5 704370
6 704371
7 703923
8 703924
9 703925
10 704372
11 704373
12 704374
13 704375
14 704376
15 704377
16 704378

Lifterrad

Buchse, Variomatik 15x24x51,5
Freie Antriebsscheibe
Fliehkraftrolle 18x14 10,59
Gleitstiick

Nockenscheibe Variomatik
Unterlegscheibe 28x12x2,5 verzinkt
Flanschmutter M12x11 verzinkt
Flanschmutter M12x8 verzinkt
Kupplungseinheit
Kupplungsglocke 136,5
Getriebeingangswelle
Vorgelegewelle 427
Getriebeausgangswelle
Getrieberad Ausgangswelle
Antriebsriemen 842x20

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125

Baugruppe KICKSTARTER

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

12

1 704381
2 704382
3 704383
4 703926
5 704385
6 704386
7 704387
8 704388
9 704389
10 704390
11 704391
12 703927
13 704392
14 703928
15 704393
16 700183
17 704394
18 704441

Zahnrad, Starter 20Z
Zwischenradwelle kpl.

Stift

Unterlegscheibe 22x12,5x1,5
Zwischenrad 37Z

Haltefeder

Druckfeder

Zwischenradwelle

Buchse 12x16x12
Kickstarterwelle 129
Torsionsfeder

Unterlegscheibe 21x14x1 schwarz
Halteplatte

Flanschschraube M6x14 verzinkt
Kickstarterhebel
Flanschschraube M6x25 verzinkt
Kickstarterwelle komplett
Buchse 14x18x16

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125

Baugruppe GEBLASESYSTEM

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

13

704280
704444
703900
704001
704282
704415
704283
704284
704416
700183
700186
704286
704417
704007
703942
704289
704288

© ©O O ~NOOO O A~ADWNPREPRP

e el
O N PR O

Lufterrad nur 80 km/h Version

Lufterrad nur offene Version
Flanschschraube M6x18 verzinkt

Clip

Geblasegehause oben nur 80 km/h Version
Geblasegehéuse oben nur offene Version
Gummistopfen

Geblasegehause unten nur 80 km/h Version
Geblasegehause unten nur offene Version
Flanschschraube M6x25 verzinkt
Flanschschraube M6x16 verzinkt
Geblasedeckel nur 80 km/h Version
Geblasedeckel nur offene Version
Gummistopfen

Federmutter M6 verzinkt

Kabelklemmung

Luftfihrung f. Vergaser nur 80 km/h Version

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125 2. Mai 2011
Baugruppe VERGASER Seite 14

Bild Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung

1 704413 Vergaser komplett

2 704436 Schwimmer

3 704438 Schwimmernadel

4 704439 Hauptdise

5 704440 Leerlaufdiise

99 706015 Gasschieberanschlag Imola 125, 80 km/h

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125
Baugruppe ANLASSER

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

15

1 704399
2 704400
3 704401
4 704402
5 704403
6 704404
7 703933
8 704405
9 704406
10 704407
11 700013
12 703935
13 700186

Startergetriebewelle 10x46
Startergetriebe 172/49Z
Anlasserkupping kpl

Nadellager

Starterrad 60Z
Anlassereinweg-Kupplung
Unterlegscheibe 14x7x2 verzinkt
Mutter M22

Anlassermotor

Anlasserkabel

Federscheibe verzinkt
Schraube M4x8 verzinkt
Flanschschraube M6x16 verzinkt

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125
Baugruppe OLPUMPE

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

16

704395
704396
700188
704397
704398
703904
700183

~NOo aghsh wWN PP

Olpumpe

Sicherungsblech
Flanschschraube M6x12 verzinkt
Pumpenantriebsrad 23Z
Pumpenradantriebskette
Flanschmutter M6 verzinkt
Flanschschraube M6x25 verzinkt

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125

Baugruppe LICHTMASCHINE

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

17

706083
703907
703937
703924
700185
704411
703940
706082

© 00N Ul WN

Stator

Flanschschraube M6x95 verzinkt
Sechskantschraube M5x12 verzinkt
Flanschmutter M12x11 verzinkt
Flanschschraube M6x20 verzinkt
Kabelftihrung

Unterlegscheibe 24x12x2 verzinkt
Lichtmaschine komplett

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125
Baugruppe LUFTFILTER

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

18

1 700887
2 700888
3 700889
4 700890
5 700053
6 700891
7 700994
8 700053
9 700893
10 700314
11 701363
12 700995
13 701837
14 700985
15 700133
16 700129
17 700963

Luftfiltergehause, rechts
Luftfiltereinsatz komplett
Luftfiltereinsatz Papier
Luftfiltereinsatz Schaumstoff
Blechschraube ST4,8x12 dunkelgrin
Luftfihrung

Luftfilterdeckel

Blechschraube ST4,8x12 dunkelgrin
Ablaufschlauch

Clip

Schelle, klein

Luftfilter komplett

Verschlussstopfen
Befestigungsplatte

Flanschschraube M6x25 dunkel griin
Flanschschraube M6x16 dunkel griin
Einlassfilter (Satz)

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell

IMOLA 125

Baugruppe AUSPUFF

2. Mai 20
Seite

11
19

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung
1 706371 Auspuff komplett 80 km/h Version
1 706372 Auspuff komplett offene Version
2 700587 Auspuffdichtung
3 700015 Federring 8 dunkel griin
4 700080 Hutmutter M8x25 dunkelgriin
5 701898 Abdeckung chrom hinten
6 701899 Abdeckung chrom Seite
7 700106 Flanschschraube M8x90 dunkel griin
8 700294 Flanschschraube M6x10 verchromt
9 703820 Unterlegscheibe 6x12 vercromt
10 703821 Federscheibe 6 vercromt
12 700297 Simmering 20x40x5
13 700209 Kugelllager 6203-2RS
14 701353 Anschlussplatte
15 703815 Seegerring
16 701529 Silentbuchse
17 706120 Flanschschraube M8x90 Matt verchromt
18 700033 Unterlegscheibe 8x16 dunkel griin
19 700120 Flanschschraube M8x20 dunkel griin
20 701553 Sekundarluftventil
21 701554 Clip
22 701555 Schlauch
23 701556 Schlauch, Verbindungsst3ck
24 701557 Clip
25 701558 Schlauch

Fortsetzung ...



Modell IMOLA 125 2. Mai 2011
Baugruppe AUSPUFF Seite 20
Fortsetzung ...

Bild Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung

26 701559 Anschlusswinkel

27 701552 Sekundarluftsystem kompl.

28 706104 Flanschschraube M6x12 Matt verchromt

29 701318 Dichtung SLS

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125

Baugruppe KRAFTSTOFFTANK

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

21

1 700804
1A 700953
2 700805
3 701840
4 701839
5 700127
6 700808
7 701855
8 700466
9 700467
10 700469
11 700308
12 704231
13 700049
14 700974
15 700811
16 700545

Kraftstofftank mit Bellftung
Kraftstofftank oh. Beliiftung

Geber fur Kraftstoffanzeige

Halter (Kraftstoffanzeigeeinheit)
Dichtung

Flanschschraube M6x12 dunkel griin
hintere Unterverkleidung
Benzinhahn

Benzinschlauch

Benzinfilter

Unterdruckschlauch 7x3,5

Clip 10x1

Clip 9

Blechschraube ST4,2x12 dunkelgrin
Schmutzfanger

Halter

Entliftungsventil

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125
Baugruppe RAHMEN

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

22

700913
700972
701337
700170
700097
700167
700973
10 700127

© o uhs WN P

Rahmen

Motorhalter

Anschlaggummi

Bolzen M10x1,25x185

Flanschmutter M10 dunkel griin
Flanschschraube M10x55 dunkel griin
Halteblech

Flanschschraube M6x12 dunkel griin

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125
Baugruppe STANDER

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

23

700917
701852
700161
700924
701848
701853
700135
700988
700989
700803

© 00 ~NO UL WN B

[N
=

Hauptstander 195

Buchse Auslaufartikel 17x25x5
Flanschschraube M10x25 dunkel griin
Federplatte

Federsatz, Hauptstander
Anschlaggummi

Flanschschraube M6x30 dunkel griin
Seitenstander

Spannfeder, Seitenstéander

Schraube M8x18x12x18 dunkel gr3n

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125
Baugruppe GABEL

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

24

700812
700598
700127
700814
700815
700113
700476
700477
700954
700822

0o ~NO® UL WDNBRE

B
o o

Gabeljoch

Tachowellenhalter

Flanschschraube M6x12 dunkel griin
Gabelholm, links

Gabelholm, rechts

Flanschschraube M8x45 dunkel griin
Mutter Auslaufartikel
Unterlegscheibe Auslaufartikel
Steuersatz Lenkung

Halteblgel

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125 2. Mai 2011
Baugruppe RADABDECKUNG, VORNE Seite 25

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 706311 Radabdeckung vorne schwarz

2 706141 Schraube M6x12 Matt verchromt
3 700591 Seitenreflektor

4 700101 Flanschmutter M5 dunkel griin

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125

Baugruppe SCHEINWERFER

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

26

702902
700731
700053
702913
700732
700733

~No o~ wN

Bilux-Gliihlampe 12V 35/35W BA20d Sockel
Kabelbaum

Blechschraube ST4,8x12 dunkelgrin
Gliihlampe 12V 5W Glassockel
Lichtscheibe

Frontscheinwerfer komplett

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125 2. Mai 2011
Baugruppe GESCHWINDIGKEITSMESSER Seite 27

]

B

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 700899 Geschwindigkeitsmesser kompl.

3 700049 Blechschraube ST4,2x12 dunkelgrin

5 702910 Gliihlampe 12V 3W Glassockel

6 700728 Tachowelle 1030 mm

8 702911 Gluhlampe 12V 3W Glassockel abgedunkelt

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125

Baugruppe LENKERANBAUTEILE

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

28

700738
700902
701809
701807
700901
700192
701813

~No b~ wWwN PP

Schalteinheit links
Schalteinheit rechts
Gasgrifftrommel mit Gummi
Griffgummi links

Gaszug

Schraube M5x12 dunkel griin
Lenkergewicht kpl. verchromt

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125

Baugruppe FRONTVERKLEIDUNG

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

29

706301
700222
700072
706302
706303
700761
700049
700071
700762
700054

© 0o ~NO O D WNDNEPR

Frontverkleidung schwarz
Federmutter dunkel griin

Schraube M6x16 dunkel griin
Tachometerverkleidung weif3
Tachometerverkleidung schwarz
untere Tachometerverkleidung
Blechschraube ST4,2x12 dunkelgriin
Schraube M6x12 dunkel griin
Windschild schwarz

Blechschraube ST4,8x16 dunkelgrin

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125

Baugruppe FRONTVERKLEIDUNG, INNEN

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

30

700763
700962
700133
700765
700054
700025

o g WN PP

innere Frontverkleidung

Abdeckung, FIN

Flanschschraube M6x25 dunkel griin
Helmhaken

Blechschraube ST4,8x16 dunkelgrin
Unterlegscheibe 6x18 dunkel griin

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125
Baugruppe FUSSBRETT

Bild Artikel-Nr.

15
—

%%
R‘%.‘??T?‘ﬁ‘f i

T A - _I

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

31

700783
700784
700785
700786
706309
706310
700789
700054
700222
700049
703874
700434
700951
700869
700053

© 0o ~NO 010 WN PR

N PR R
O WN R O

FuRbrett

Staufachverkleidung

Klappe Staufachverkleidung
Batterieabdeckung
Unterbodenverkleidung weil3
Unterbodenverkleidung grau

untere Fussbrettverkleidung vorne
Blechschraube ST4,8x16 dunkelgrin
Federmutter dunkel griin
Blechschraube ST4,2x12 dunkelgriin
Sechskantstufenschraube M6x12 dunkelgrin
Batterie 12V 7 Ah

Alu-Trittblech-Set RS750
Unterlegscheibe 5 verzinkt
Blechschraube ST4,8x12 dunkelgrin

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125

Baugruppe HECLVERKLEIDUNG

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

32

1 706304
1 706305
2 700053
3 706306
3 706307
4 706308
5 700772
6 700773
7 700774
8 700775
9 700222
10 700049
11 700054
12 700950
13 700039
14 700968
99 706314
99 706315

Heckverkleidung links schwarz / weil3
Heckverkleidung links schwarz / grau
Blechschraube ST4,8x12 dunkelgrin
Heckverkleidung rechts schwarz / weifd
Heckverkleidung rechts schwarz / grau
Heckverkleidung mitte schwarz
Dekogitter rund links

Dekogitter rund rechts

Dekorblende links

Dekorblende rechts

Federmutter dunkel griin
Blechschraube ST4,2x12 dunkelgrin
Blechschraube ST4,8x16 dunkelgriin
Gummischeibe 6x22

Schraube M6x16

Unterlegscheibe 8x19 dunkel griin
Dekorsatz Imola 125 Race

Dekorsatz Imola 125 Urban

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125

Baugruppe SITZBANK, STAUFACH

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

33

I

700776
706375
700777
700778
700779
703812
700780
700781
700049
703830
700200

© O ~NO U A WN ;

[EnY
o

Sitzbank Race

Sitzbank Urban

Anschlaggummi

Sitzbankschanier

Bolzen, Schanier M6x7,4x65x12 verzinkt
Flanschmutter M6 verzinkt

Staufach

Abdeckung (Staufach)

Blechschraube ST4,2x12 dunkelgrin
Sechskantstufenschraube M6x16 dunkelgrin
Schraube M6x16 dunkel grn

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125

Baugruppe HECKPARTIE, STOSSDAMPFER

Bild Artikel-Nr.

—_—ra
of— 3

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

34

700823
700127
700824
703870
700566
700097
700925
700164
700251
703871

© 00 ~NO UL WN B

[EnY
o

Gepacktragerhalter

Flanschschraube M6x12 dunkel griin
Gepacktrager schwarz

Inbusschraube M8x45

Abdeckkappe

Flanschmutter M10 dunkel griin
Stodampfer 315x8

Flanschschraube M10x40 dunkel griin
Sechskantschraube M8x32 verzinkt
Unterlegscheibe 8x12

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125

Baugruppe RADABDECKUNG, HINTEN

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

35

700952
703812
700586
700101
701325
700127
701871
701870
700971
703840
700121
700025
700929

© 00 ~NO UL WN B

el
W N Rk O

Kennzeichentrager

Flanschmutter M6 verzinkt

Reflektor

Flanschmutter M5 dunkel griin
Radabdeckung hinten
Flanschschraube M6x12 dunkel griin
Halter fir Radabdeckung hinten links
Halter, Radabdeckung hinten rechts
Kennzeichenhalter

Schraube M6x12 dunkel gr3n
Flanschschraube M8x16 dunkel griin
Unterlegscheibe 6x18 dunkel grin
Gummi, Schmutzfanger

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125 2. Mai 2011
Baugruppe RUCKLICHT, BLINKER Seite 36

%
m‘%}

—_—
sEEsmsEsEEERsRE R nE g

wan () eees

» —0 J

T PR P e IO TR ERTE PR p-[u-uun-unun.unununuuu-u

SEEEEEEEEEEEE S

e T e T
R nssssnssnmnnrsssssaraRat R ER Tt an

Fasemssasasaranaranen

L L e L L]

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 700946 Rucklicht komplett

2 702912 Gliihlampe 12V 5/21W Metallsockel
4 702909 Glihlampe, 12V 10W, Glassockel
5 700270 Sechskantmutter M10 dunkel griin
6 700948 Blinker hinten links komplett

7 700949 Blinker hinten rechts komplett

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125
Baugruppe VORDERRAD

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

37

700939
701859
701856
77390

700831
700832
700150
703849
700834
700096
700211
700940
701909
700568

© 00 ~NO UL WN B

R e
A WNREO

Vorderradfelge 13" schwarz
Buchse

Reifen 130/60-13

Felgenventil + Kappe
Ventilkappe

Tachometerantrieb
Vorderachse M12x250
Simmerring

Buchse 12x20x18 dunkel griin
Flanschmutter M12 dunkel griin
Kugelllager 6201-2RS
Vorderrad komplett 13" schwarz
Kappe 17mm

Kappe 14

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125

Baugruppe BREMSANLAGE, VORNE

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

38

2 701826
3 700272
4 700840
5 700841
6 700295
7 700263
8 700843
9 700844
10 700845
11 700846
12 700955
13 701976
14 703952
15 700930
16 701862
17 701863
18 703844

Halter, Bremsgeberzylinder

Schraube M6x22 dunkel griin
Bremsgeberzylinder komplett VR-Bremse
Bremshebel, rechts
Sechskantschraube M6x30 dunkel griin
Sechskantmutter M6 dunkel griin
Bremslichtschalter kompl. (mit Kabel)
Hohlschraube dunkel grin
Dichtscheibe Kupfer

Bremsschlauch 960

Bremsscheibe Durchmesser 180 mm
Bremssattel links ohne Halter silber
Flanschschraube M8x35 dunkelgriin
Bremssattelhalter kpl. vorne links
Bremsbelage (Satz) ohne Widerlager
Bolzen

Sechskantbolzen M8x25 verzinkt

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125
Baugruppe HINTERRAD

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

39

700990
701856
77390
700831
701857
701858
700271
99 703098

~No b~ wWwN PP

Hinterradfelge 13" schwarz

Reifen 130/60-13

Felgenventil + Kappe

Ventilkappe

Buchse

Buchse 17*25*5 weil3 verzinkt
Sicherungsmutter M16 dunkel griin
Hinterrrad kompl. RS1000

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125 2. Mai 2011
Baugruppe BREMSANALAGE, HINTEN Seite 40
l
1

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

2 701826 Halter, Bremsgeberzylinder

3 700272 Schraube M6x22 dunkel griin

4 700956 Bremsgeberzylinder, links

5 700957 Bremshebel, links

6 700295 Sechskantschraube M6x30 dunkel griin

7 700263 Sechskantmutter M6 dunkel griin

8 700857 Bremslichtschalter

9 701825 Kabel, Bremslichtschalter

10 700280 Schraube M4x12 verzinkt

11 700031 Unterlegscheibe 4x8 verzinkt

12 700013 Federscheibe verzinkt

13 700844 Hohlschraube dunkel gr3n

14 700845 Dichtscheibe Kupfer

15 700981 Bremsschlauch 1900

16 701348 Halter Bremsleitung

17 701861 Bremssattel rechts ohne Halter

18 700120 Flanschschraube M8x20 dunkel griin

19 700033 Unterlegscheibe 8x16 dunkel griin

20 701906 Bremskldtze (Satz) rechts mit Widerlager
20 701862 Bremsbelage (Satz) ohne Widerlager

21 701863 Bolzen

22 702369 Bremsscheibe Hinterrad

23 703844 Sechskantbolzen M8x25 verzinkt

24 701907 Bremssattelhalter kpl. hinten



- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125 2. Mai 2011
Baugruppe ELEKTRISCHE EINRICHTUNG 1 Seite 42

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 706089 Kabelbaum Imola 125

2 700541 Sicherungsbox

4 706720 Schlosssatz kompl. m. beliiftetem Tankdeckel
7 700716 Zindschlossabdeckung

8 700717 Schlusselrohling

8 700323 Ersatzschlissel Bitte Schlisselnummer angeben
9 700129 Flanschschraube M6x16 dunkel griin

15 700723 Verschlussmechanik (Sitzbank)

17 700129 Flanschschraube M6x16 dunkel griin

18 701345 Massekabel

19 701345 Massekabel

20 701347 Batteriekabel Pluspol

21 700127 Flanschschraube M6x12 dunkel griin

22 700317 Sicherung 15A

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125 2. Mai 2011
Baugruppe ELEKTRISCHE EINRICHTUNG 2 Seite 43

)
& |
2T

g 14? |

1113

b
12 |

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 706081 Gleichrichter und Regler

2 700127 Flanschschraube M6x12 dunkel griin

3 700942 CDI

4 700342 Blinkrelais

6 701684 Zundspule komplett

7 700333 Hupe

8 700100 Flanschmutter M6 dunkel griin

9 700334 Startrelais

11 700336 Zundkerzenstecker komplett

14 700073 Schraube M6x20 dunkel griin

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 125 2. Mai 2011
Baugruppe BLINKER VORNE Seite 44

.
H
i
L
H
— o
N UL, R
- H
L
R A S A B i TR : :
5 ¥ I!Pilrlll'llrilr‘lllill‘illq
.
.
:
:
:
:
:

5

"

M

. .

® "

] M

* "

W "

w "

® "

- .

W 1

- v W
-

H : i

T T T R TR T T Ty T TP Pt TP e

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

700960 Blinker links komplett

700961 Blinker rechts komplett

700053 Blechschraube ST4,8x12 dunkelgrin
703835 Blechschraube ST3,8x16 verzinkt
702909 Glihlampe, 12V 10W, Glassockel

g b~ W NP

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.






